



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

HAUR HEZKUNTZA 3 urte

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
PROIEKTUAK	BSC	---	ESKOLA
	BSC	---	EMOZIOAK
	BSC	---	BASAMORTUA
	BSC	---	PALEOLITOA
	BSC	---	KOLOREAK
	BSC	---	ANIMALIAK
MATEMATIKA	SM	978-84-985-5527-1	MATEMATIKARI ERAGIN 3 URTE
INGELESA	MACMILLAN	978-1-380-02632-3	Big Wheel: starter (pupil's book)



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

HAUR HEZKUNTZA 4 urte

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
PROIEKTUAK	BSC	---	FAMILIA
	BSC	---	GORPUTZA (KANPO ALDEA)
	BSC	---	BASAMORTUA
	BSC	---	HISTORIAURREA
	BSC	---	URA
	BSC	---	MAMARROAK
MATEMATIKA	SM	978-84-985-5528-8	MATEMATIKARI ERAGIN 4 URTE
INGELESA	MACMILLAN	978-1-380-02644-6	Big Wheel: 2 Plus



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

HAUR HEZKUNTZA 5 urte

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
PROIEKTUAK	BSC	---	ETXEA
	BSC	---	GIZA GORPUTZA (BARNEALDEA)
	BSC	---	IPAR POLOA
	BSC	---	EGIPTO
	BSC	---	ESPAZIOA
	BSC	---	ITSAS HONDOA
IRAKURKETA DIGITALA	EDUARDO HERRERA	LIZENTZIA	IRAKURKETA DIGITALA
			IDAZKERA-IRAKURKETArako fotokopiak eta materiala.
INGELESA			Fotokopiak kurtsoan zehar.
MATEMATIKA	SM	978-84-985-5529-5	MATEMATIKARI ERAGIN 5 URTE



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxixako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

LEHEN HEZKUNTZA 1. MAILA

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	SANTILLANA	978-84-680-5167-3	LENGUA 1 + Serie comunica
EUSKERA	EDUARDO HERRERA	LIZENTZIA	IRAKURKETA DIGITALA
			EUSKERA 1: 1. atala: Material propioa BSC (koadernatua)
			EUSKERA 1: 2. atala: Material propioa BSC (koadernatua)
			"ABENTURA ZORAGARRIAK 1" (Ipuinak eta ulermenak): Material BSC (koadernatuak)
INGELESA	AMCO		ENGLISH LH 1: AMCO
MATEMATIKA	SM	978-84-985-5588-2	PENTSATU INFINITU LH1 (SINGAPUR)
NATURAREN ZIENTZIAK			"NATURAREN ZIENTZIAK LH 1": Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
GIZARTE ZIENTZIAK			"GIZARTE ZIENTZIAK LH 1": Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
ARTS & CRAFTS			MARRAZKIA 1: BSC
MUSIC			MUSIC 1: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
ERLIJIOA	IBAIZABAL	978-84-9106-348-3	"ERLIJIOA LH 1: Jesusentzako scrapbook bat". KUMI



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

LEHEN HEZKUNTZA 2. MAILA

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	SANTILLANA	978-84-680-5168-0	LENGUA 2 + Serie comunica
EUSKERA			EUSKERA 2: Material propioa BSC (koadernatua)
			"ABENTURA ZORAGARRIAK 2" (Ipuinak eta ulermenak): Material BSC (koadernatuak)
INGELES	AMCO		ENGLISH LH 2: AMCO
MATEMATIKA	SM	978-84-985-5589-9	PENTSATU INFINITU LH2 (SINGAPUR)
NATURAREN ZIENTZIAK			"NATURAREN ZIENTZIAK LH 2": Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
GIZARTE ZIENTZIAK			"GIZARTE ZIENTZIAK LH 2": Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
ARTS & CRAFTS			MARRAZKIA 2: BSC
MUSIC			MUSIC 2: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
ERLIJIOA	IBAIZABAL	978-84-9106-354-4	"ERLIJIOA LH 2: Lapbook genealogikoa". KUMI



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

LEHEN HEZKUNTZA 3. MAILA

ARLOA	EDITORIALA		ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA				LENGUA CASTELLANA LH 3: Material propioa, digitala, BSC.
	A	ANAYA (3.A)	978-84-667-3987-0	“DÍAS DE CLASE”. Daniel Nesquens. Colección: Sopa de libros
	B	BRUÑO (3.B)	978-84-216-9665-1	“SIMÓN, SIMÓN”. Emilio Sanjuán
EUSKERA				EUSKERA LH 3: Material propioa, digitala, BSC.
	A	IBAZABAL	978-84-832-5328-1	“MOMOLO”. Antton Kazabon. Matxinsalto bilduma. Bizkaieraz.
	B	IBAZABAL	072658	“EGUZKIA PUXTARRIAN” Jon Zabaleta. Matxinsalto bilduma. Bizkaieraz.
INGELESA			LIZENTZIA	ENGLISH LH 3: AMCO
MATEMATIKA	SM		LIZENTZIA	MATEMATIKA LH3 “PENTSATU INFINITO”: SINGAPUR METODOA
NATURA				“NATURAREN ZIENTZIAK LH 3”: Topikoak + Portfolioa BSC
GIZARTE				“GIZARTE ZIENTZIAK LH 3”: Topikoak + Portfolioa BSC
ARTS & CRAFTS				ARTS & CRAFTS 3: Marrazki Block.
MUSIC				MUSIC 3: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
ROBOTIKA				ROBOTIKA 3: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
ERLIJIO	IBAZABAL		978-84-9106-356-8	“ERLIJIOA LH 3: Aingeru anonimoak”. KUMI



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxixako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

LEHEN HEZKUNTZA 4. MAILA

ARLOA	EDITORIALA		ISBN	IZENBURUA	
LENGUA	POLIGON		LIZENTZIA	ComunicArte 4º	
	A	EDELVIVES	978-84-140-0121-9	“QUE VIENE EL DILUVIO”. David Fernandez Sifres. Ala Delta	
	B	BRUÑO	978-84-216-9671-2	“EL PAVO FACUNDO”. Fernando Almena.	
EUSKERA				EUSKERA LH 4: Material propioa, digitala, BSC.	
	A	IBAIZABAL	978-84-9106-918-8	"AMONA VLADIMIRAREN URREZKO HORTZA" Ignacio Sanz. Paper txoriak.	
	B	IBAIZABAL	978-84-9106-261-5	“TXOKOLATEZKO PASTELA”. Oihane Fernandez. Matxinsalto bilduma.	
INGELESA			LIZENTZIA	ENGLISH LH 4: AMCO	
MATEMATIKA	SM			LIZENTZIA	MATEMATIKA LH4 “PENTSATU INFINITO”: SINGAPUR METODOA
NATURA				NATURAREN ZIENTZIAK LH 4: Topikoak + Portfolioa BSC	
GIZARTE				“GIZARTE ZIENTZIAK LH 4”: Topikoak + Portfolioa BSC	
ARTS & CRAFTS				ARTS & CRAFTS LH 4: Marrazki Block.	
MUSIC				MUSIC 4: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.	
ROBOTIKA				ROBOTIKA 4: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.	
MEKANOGRAFIA	KLUPPY			PROGRAMA	MEKANOGRAFIA 4: Programa + Teklatua
ERLIJIO	IBAIZABAL			978-84-9106-361-2	“ERLIJIOA LH 4: Mundua hankaz gora”. KUMI



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxixako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

LEHEN HEZKUNTZA 5. MAILA

ARLOA	EDITORIALA		ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	POLIGON		LIZENTZIA	ComunicArte 5º
	A	SANTILLANA	978-84-204-4864-0	“LAS BRUJAS” Roald Dahl. Ed.Alfaguara
	B	EDEBE	978-84-683-3119-5	“LA PLAYA DEL OTRO LADO” Paloma Bordons. TUCAN
	D	EDEBE	978-84-683-5272-5	“EL CLUB DE LAS CUATRO EMES” Juan Ramón Santos. TUCAN
EUSKERA				EUSKERA LH 5: Material propioa, digitala, BSC.
	A	ELKAR	978-84-8394-166-9	“MIRARI HEGALARI” Iñaki Zubeldia. Gaztetxo! 2, Bizkaieraz
	B	ELKAR	84-8331-350-2	“ESKUBELTZ TALDEAREN ABENTURAK”. Hans Jürgen Press . Xaguxar 51
	D	IBAIZABAL	978-84-8331-348-0	“JOLAS EGITEKO IPUINAK” Gianni Rodari. Xaguxar
INGELESA				ENGLISH LH 5: AMCO
MATEMATIKA	IKASELKAR		LIZENTZIA	MATEMATIKA: BAGA BIGA 5 + 9. LAN KOADERNOA. Ed.IkasElkar
NATURA				“NATURAREN ZIENTZIAK LH 5”: Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
GIZARTE				“GIZARTE ZIENTZIAK LH 5”: Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
ARTS & CRAFTS				ARTS & CRAFTS LH 5: Marrazki Block.
MUSIC				MUSIC 5: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
ERLIJIOA	IBAIZABAL		978-84-9106-364-3	“ERLIJIOA LH 5: Aldatu zure ikastetxea”. KUMI



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

LEHEN HEZKUNTZA 6. MAILA

ARLOA	EDITORIALA		ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	POLIGON		LIZENTZIA	ComunicArte 6º
	A	IBAIZABAL	978-84-263-5202-6	“LA JEFA DE LA BANDA”. Alfredo Gómez Cerdá . Ed. Ala Delta. Edelvives
	B	SANTILLANA	978-84-204-6447-3	“EL PEQUEÑO NICOLÁS” Sempé / Goscinny Ed. Alfaguara Infantil.
	D	IBAIZABAL	978-84-263-9331-9	“NOA, LA JOVEN FANTASMA”. Jose Manuel Gisbert. Ed. Ala Delta. Edelvives
EUSKERA				EUSKERA LH 6: Material propioa, digitala, BSC.
	A	ELKAR	978-84-9783-452-0	“MUNDUARI ITZULIA 18 IPUINETAN” Annton Irusta XAGUXAR - 148
	B	IBAIZABAL	978-84-8394-165-2	“ONDARROAKO PIRATAK”. Ana Urkiza. Gaztetxo 1. Bizkaieraz
	D	ELKAR	978-84-8331-238-4	“NIKOLAS TXIKIREN OPORRAK” René Goscinny
INGELESA			LIZENTZIA	ENGLISH LH 6: AMCO
MATEMATIKA	IKASELKAR		LIZENTZIA	MATEMATIKA: BAGA BIGA 6 + 11. LAN KOADERNOA. Ed. IkasElkar
NATUR ZIENTZIAK				“NATURAREN ZIENTZIAK LH 6”: Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
GIZARTE				“GIZARTE ZIENTZIAK LH 6”: Topikoak + Robotika + Portfolioa BSC
PLASTIKA				ARTS & CRAFTS 6: Marrazki Block
MUSIC				MUSIC 6: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
ERLIJIOA	IBAIZABAL		978-84-9106-369-8	“ERLIJIOA LH 6: God Talent”. KUMI



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

DBH 1. MAILA

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	ZUBIA-SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET LENGUA Y LITERAURA 1º ESO
	EDEBE	978-84-683-1284-2	“ERIK VOGLER Y LOS CRÍMENES DEL REY BLANCO” Beatriz Osés
EUSKERA	ZUBIA-SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET ERAGIN EUSKAL HIZKUNTZA DBH 1
	SANTILLANA	978-84-8147-160-1	“HARRESI HANDIRANTZ” Jon Arretxe Ed. Alfaguara Zubia.
INGELESA		LIZENTZIA	ENGLISH DBH 1: AMCO
MATEMATIKA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	MATEMATIKA DBH 1. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
BIOLOGIA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA DBH 1. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
GIZARTE ZIENTZIAK	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	GIZARTE DBH 1. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
ERLIJIOA			ERLIJIOA DBH 1: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
PLASTIKA			ARTS & CRAFTS DBH 1: BSC
TEKNOLOGIA			TEKNOLOGIA DBH 1: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

DBH 2. MAILA

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	ZUBIA-SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET LENGUA Y LITERATURA 2º ESO
	EDEBE	978-84-236-7655-2	“ALEJANDRA” Lola Gándara
EUSKERA	ZUBIA-SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET ERAGIN EUSKAL HIZKUNTZA DBH 2
	ALFAGUARA-SANTILLANA	978-84-8147-137-3	“BIHOTZ AUSARTAK” Joanes Urkixo.
INGELESA		LIZENTZIA	ENGLISH DBH 2: AMCO
MATEMATIKA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	MATEMATIKA DBH 2. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
FISIKA ETA KIMIKA	IBAIZABAL	LIZENTZIA	FISIKA ETA KIMIKA DBH 2. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
GIZARTE ZIENTZIAK	IBAIZABAL	LIZENTZIA	GIZARTE DBH 2. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
ERLIJIOA			ERLIJIOA DBH 2: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
PLASTIKA			ARTS & CRAFTS DBH 2: BSC
TEKNOLOGIA			TEKNOLOGIA DBH 2: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxitxako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

DBH 3. MAILA

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET LENGUA Y LITERATURA 3º ESO
	SM	978-84-675-4815-0	“EL ROSTRO DE LA SOMBRA” Alfredo Gómez Cerdá Ed. SM
EUSKERA	ZUBIA-SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET ERAGIN EUSKAL HIZKUNTZA DBH 3
	ELKAR	978-84-945-0170-8	“ITSASLABARREKO ETXEA” Miren Agur Meabe Ed. Alai
INGELESA		LIZENTZIA	ENGLISH DBH 3: AMCO
MATEMATIKA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	MATEMATIKA DBH 3. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
BIOLOGIA	EDELVIVES	LIZENTZIA	“BIOLOGIA ETA GEOLOGIA 3 DBH”. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
FISIKA	EDEBE-GILTZA	LIZENTZIA	“FISIKA ETA KIMIKA DBH 3”.
GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA 3 DBH. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
ERLIJIOA			ERLIJIOA DBH 3: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
PLASTIKA			MARRAZKI BLOK
TEKNOLOGIA			TEKNOLOGIA DBH 3: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.



“SAGRADO CORAZÓN” Ikastetxea

- BERMEO -

Matxixako Bidea 4 48370 BERMEO (Bizkaia) Urrut.: 94 688 02 22 Fax: 94 688 15 81 E-Mail: i.s.corazon@euskalnet.net

DBH 4. MAILA

ARLOA	EDITORIALA	ISBN	IZENBURUA
LENGUA CASTELLANA	SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET LENGUA Y LITERATURA 4º ESO
	SANTILLANA	978-84-204-7513-4	“LAS CHICAS DE ALAMBRE” Jordi Sierra i Fabra Ed. Alfaguara
	SALAMANDRA	978-84-983-8254	“EL NIÑO CON EL PIJAMA DE RAYAS” John Boyne
EUSKERA	ZUBIA-SANTILLANA	LIZENTZIA	LIBRONET ERAGIN EUSKAL HIZKUNTZA DBH 4
	ELKAR	978-84-8331-028-1	"OSTEGUNAK" Jon Arretxe
	ELKAR	978-84-9783-413-1	“URTEBETE ITSASARGIAN” Miren Agur Meabe
INGELES			ENGLISH DBH 4: AMCO
MATEMATIKA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	MATEMATIKA DBH 4. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
GEOGRAFIA ETA HISTORIA	EDELVIVES IBAIZABAL	LIZENTZIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIA 4 DBH. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
FISIKA-KIMIKA	GILTZA-EDEBE	LIZENTZIA	“FISIKA ETA KIMIKA. DBH 4” Giltza
BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	EDELVIVES	LIZENTZIA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA DBH 4. “Egizu gauzak gerta daitezen”.
EKONOMIA T			EKONOMIA TAILERRA DBH 4: BSC (Ikasgela)
PLASTIKA			TEKNOLOGIA DBH 4: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.
TEKNOLOGIA			MARRAZKI BLOK
FRANTSESA			FRANTSESA: BSC. Fotokopiak kurtsoan zehar.